
2014 m. informacija skelbta spaudoje, interneto puslapiuose ir radijo laidose 
Vilniuje tobulinosi rytų kraštų lituanistinių mokyklų mokytojai. „Pasaulio lietuvis“ 2014 sausis01/523 
Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų. „Pasaulio lietuvis“ 2014 vasaris02/524 
Dalyvauti ir domėtis kviečia lietuvių kilmės užsienio studentai. „Pasaulio lietuvis“ 2014 kovas03/525 

Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų.. Pasaulio lietuvis“ 2014 kovas03/525 
Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų.. „Pasaulio lietuvis“ 2014 balandis04/526 

Kviečia mokytis Vilniaus lietuvių namai. „Pasaulio lietuvis“ 2014 balandis04/526 
Kodėl jūs mylite Lietuvą?. „Pasaulio lietuvis“ 2014 gegužė05/527 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje geriausiai pasirodė Vasario 16-osios gimnazijos ir Vilniaus 

lietuvių namų mokinės. „Pasaulio lietuvis“ 2014 gegužė05/527 
Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų.. „Pasaulio lietuvis“ 2014 birželis06/528 

Rygoje vyko seminaras užsienio lietuvių mokyklų mokytojams. „Pasaulio lietuvis“ 2014 

birželis06/528 
Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų. „Pasaulio lietuvis“ 2014 rugpjūtis-rugsėjis07/529 
Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų. „Pasaulio lietuvis“ 2014 spalis08/530 
Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų. „Pasaulio lietuvis“ 2014 spalis08/531 

Vilniuje rinkosi lituanistinio švietimo naujokai. Pasaulio lietuvis“ 2014 spalis08/531 

Laiškai iš Vilniaus lietuvių namų. „Pasaulio lietuvis“ 2014 sausis10/532 

Vilniuje mokosi lietuvių kilmės Pietų Amerikos jaunuoliai. Informacinis leidinys „Švietimo naujienos“ 
2014‘2/335 
Užsienio lituanistinių mokyklų abiturientai lankėsi parodoje. Informacinis leidinys „Švietimo 

naujienos“ 2014‘3/336 

Pavasarinis seminaras užsienio lietuviškų mokyklų mokytojams vyko Rygoje. Informacinis leidinys 

„Švietimo naujienos“ 2014‘5/338 
Aš matau savo ateitį. Informacinis leidinys „Švietimo naujienos“ 2014‘6/339 
Jogailos keliu. Informacinis leidinys „Švietimo naujienos“ 2014‘7/340 
Pamokos bendruomenėse: pakeliui į Lietuvą. Informacinis leidinys „Švietimo naujienos“ 2014‘8/341 
Ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo permąstymas. Informacinis leidinys „Švietimo 

naujienos“ 2014‘9/342 

Tradicinė lietuvių kalbos ir etnokultūros mokytojų rudens konferencija. Informacinis leidinys 

„Švietimo naujienos“ 2014‘9/342 
Informacinis leidinys „Švietimo naujienos“ 2014‘10/343 

Vilniaus lietuvių namuose skambėjo įvairiaspalvis Donelaitis. Informacinis leidinys „Švietimo 

naujienos“ 2014‘11/344 
Tautiečius užsienyje lietuvių kalba lydi nuo darželio. „Lietuvos rytas“ rubrika „Studijos“ 2014 m. 

kovo 21 d. 



Egiptietis Lietuvai pajuto paslaptingą trauką. „Lietuvos rytas“ rubrika „Gyvenimo būdas“ 2014 m. 

vasario 01 d. 
Sugrįžtančiųjų namai. „Moters savaitgalis“ rubrika „Tikras gyvenimas“ 2014 m.Nr.3(790) 

http://www.15min.lt/naujienaaktualu/lietuva/prezidente-dalia-grybauskaite-lankesi-vilniau-lietuviu-

namuose 

Lietuvių namų stebuklai: kalba per dvejus metus, jokių patyčių ir neeilinė motyvacija. www.balsas.lt 

2014/09/ 

Unikali mokykla Vilniuje: kur mokytis veržiasi užsienio lietuviai?. www.delfi.lt 2014/10 

LRT „Ryto garsai“ 2014/07 
LRT „Grįžtantys paukščiai“ 2014/03 


